
Государственное автономное учреждение Ленинградской области 

«Центр спортивной подготовки сборных команд 

Ленинградской области» 

ГАУ ЛО ЦСП  

 

 

ПРИКАЗ 

 
«01» сентября 2025 г.              № 81-ОД 

 

г. Санкт- Петербург 

 

О назначении должностного лица, ответственного за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений 
 

В соответствии с ч. 1 и ч. 2 ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, руководствуясь положениями 

Закона Ленинградской области от 17.06.2011 г. № 44-оз «О противодействии 

коррупции в Ленинградской области», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить должностным лицом, ответственным за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений – юрисконсульта отдела по общим 

вопросам, кадрам и юридическому обеспечению С.А. Коржеву. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора                                             А.Г. Орлов 

 

 

 


	1

